



کوثر سرچشمه آرامش

بیمه‌های عمر و حوادث

بیمه‌های عمر و حوادث

زندگی در جهان پرشتاب امروز مخاطرات زیادی به همراه دارد که گاه منجر به زیان‌هایی جبران ناپذیر می‌گردد. بیمه سازوکاری است که در آن ریسک (خطر) از اشخاص یا اموال به شرکت‌های بیمه منتقل می‌گردد و در این بین شرکت‌های بیمه با ایجاد صندوقی متشکل از پرداخت‌های بیمه‌گذاران (حق بیمه)، خسارت‌ها را جبران می‌کنند یا سرمایه بیمه‌نامه‌ها را می‌پردازند. برای جلب رضایت بیمه‌گذاران ارجمنند، شرکت بیمه کوثر ضمن استفاده از مدیران کارآمد، اطلاعات و فن‌آوری‌های روز دنیا و نیز کارشناسان مجرب، آمادگی دارد در قالب ارائه طرح‌های متنوع بیمه‌های عمر و حوادث، هموطنان گرامی را تا پایان ۷۰ سالگی تحت پوشش عمر و تا پایان ۷۲ سالگی تحت پوشش حوادث قرار دهد.

بیمه حوادث

در بیمه حوادث پرداخت غرامت معین در صورت فوت بیمه‌شده یا نقص عضو و از کارافتادگی و جبران هزینه‌های درمانی ناشی از وقوع حوادث مشمول بیمه است. در بیمه‌های حوادث، فوت و نقص عضو به عنوان خطرهای اصلی و از کار افتادگی موقت، بستری در بیمارستان و هزینه‌های پزشکی ناشی از صدمات و جراحات به عنوان خطرهای تبعی تحت پوشش قرار می‌گیرند. بیمه‌های حوادث بیشتر با پوشش خطرات ناشی از حوادث در تمام اوقات اعتبار بیمه‌نامه (۲۴ ساعت شبانه‌روز) در هر مکان صادر می‌شود و خطرات شغلی، حرفه‌ای، ورزشی ماموریت، مسافرت و غیره را شامل می‌گردد.

بیمه حوادث انفرادی

در این بیمه شخص می‌تواند خود یا فرد دیگری را در برابر حوادث ۲۴ ساعته شغلی و غیر شغلی و یا خطرات شخصی برای مدت یک سال بیمه کند. تعهدات اصلی و تبعی این بیمه‌نامه عبارتند از فوت، نقص عضو دائم (کلی و جزئی)، از کارافتادگی، هزینه پزشکی و غرامت روزانه از کارافتادگی در اثر حادثه. حق بیمه در این نوع بیمه‌نامه براساس شغل افراد تعیین می‌گردد.

قرارداد بیمه حوادث گروهی

بیمه حوادث گروهی برای تعداد بیش از ده نفر صادر می‌شود و شرایط آن با توجه به نیاز بیمه‌گذار تنظیم می‌گردد. بدین ترتیب، بیمه‌گذار می‌تواند افرادی را در قبال حوادث ۲۴ ساعته شغلی و غیر شغلی برای مدت یک سال تحت پوشش بیمه قرار دهد. حق بیمه در این قرارداد براساس شغل افراد و طبقه شغلی که ۷۵٪ افراد را شامل می‌شود تعیین می‌گردد. در ادامه، به چند نمونه از پوشش‌های بیمه حوادث گروهی اشاره می‌گردد:

◀ بیمه حوادث گروهی برای کارکنان شرکت‌ها، کارخانجات، موسسات و ...



◀ بیمه حوادث ورزشی برای اعضای فدراسیون‌ها، باشگاه‌ها و تیم‌های ورزشی





کوثر سرچشمه آرامش

تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، شماره ۲۴

امور مشتریان: ۰۲۱ - ۸۹۳۸۲

نمابر: ۰۲۱ - ۸۸۶۷۰۷۹۲

www.Kins.ir

بیمه حوادث دانش آموزان و دانشجویان



تعهدی نخواهد داشت و حق بیمه‌ها نیز قابل برگشت نیست. امتیاز این بیمه ناچیز بودن حق بیمه است.

قرارداد بیمه عمر گروهی

بیمه عمر گروهی بیمه‌نامه‌ای است که به موجب آن بیمه‌گر متعهد می‌شود در صورت فوت بیمه شده سرمایه‌ای را به صورت یکجا به ذینفع که در بیمه نامه قید گردیده است بپردازد. در این نوع قراردادها بیمه‌گذاران عموماً کارفرمایانی هستند که می‌خواهند کارکنان خود را در برابر خطر فوت به هر علت تحت پوشش بیمه‌ای قرار دهند.

قرارداد بیمه عمر و حوادث مصوب کارکنان دولت

این نوع بیمه مخصوص کارکنان شرکت‌ها، سازمان‌ها و موسسات وابسته به بخش دولتی است و سرمایه آن با نظر موسسه طرف قرارداد (بیمه‌گذار) بین ۱۰، ۲۰، ۳۰ و ۵۰ میلیون ریال تعیین خواهد شد. در این نوع قرارداد، بیمه‌شدگان بدون محدودیت سنی و تا مبلغ سرمایه مندرج در بیمه‌نامه، تحت پوشش بیمه‌ای فوت به هر علت و نقص عضو در اثر حادثه قرار می‌گیرند. حق بیمه این بیمه‌نامه تنها با توجه به میزان سرمایه آن محاسبه می‌گردد.

قرارداد بیمه عمر مانده بدهکار

امروزه بانک‌ها و موسسات دولتی و غیردولتی تسهیلاتی را در اختیار مشتریان خود قرار می‌دهند که باز پرداخت این تسهیلات در اقساط بلند مدت ماهانه صورت می‌گیرد. از این رو، شرکت بیمه کوثر با ارائه بیمه عمر مانده بدهکار آرامش خاطر را برای این موسسات و بانک‌ها به وجود می‌آورد. عمر مانده بدهکار قراردادی است که بر اساس آن بیمه‌گر به ازای دریافت مبلغ معینی از این موسسات به عنوان حق بیمه متعهد می‌شود در صورت فوت بیمه‌شده مانده اقساط تسهیلات وی را با بانک یا موسسه تسویه کند. محاسبه حق بیمه در این بیمه‌نامه بر اساس سن تسهیلات‌گیرنده، مبلغ تسهیلات و مدت بازپرداخت آن صورت می‌گیرد.

بیمه حوادث مسافرتی برای توره‌های داخلی



بیمه حوادث گروهی برای ماموریت‌های اداری



قرارداد بیمه حوادث مسافرتی (توره‌های داخلی)

این نوع قرارداد حوادثی را که در طول سفرهای گروهی (داخلی) برای بیمه‌گذاران به وقوع می‌پیوندد پوشش می‌دهد. حق بیمه این قرارداد با توجه به نوع سفر، مقصد، مدت زمان سفر و سرمایه مورد نظر تعیین می‌گردد.

بیمه عمر ساده زمانی

در این نوع بیمه چنانچه بیمه‌شده در خلال مدت بیمه فوت کند و حق بیمه‌ها تا تاریخ فوت پرداخت شده باشد، سرمایه مندرج در بیمه‌نامه به استفاده‌کننده پرداخت خواهد شد. ولی اگر بیمه‌شده در پایان مدت در قید حیات باشد، بیمه‌گر